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626 2Z;YIMNAK.10LLITYK

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d

AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D
AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)

MpepenbHas yacToTa r/min ( TEeHTHas

PaguanbHbll 3a30p

PapHoCTL

Cenapartop

CraTuyeckas rpysonogbeMHocTb Cor, kN
Crpana npoussoacTsa

YnnotHeHune

LiupuHa (AnuHa) B mm, B

EBF

6

19

26299

40000

34000

CN (HopManbHbIW 3a30p)
OnHOpAAHBIA
Cranb

0.62

Benbrus
3awWwuTHbIE WaiHbbI

6



